令和元年１１月吉日
お客さま各位

水沢信用金庫

「預金規定」電子化のお知らせ

 平素は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。
 当金庫では、環境に配慮した取組み等を推進する一環として、下記の通り「預金規定

の電子化」を行います。
 電子化の対応により、当金庫のホームページで最新の「預金規定」がご確認いただけ

るようになることから、当金庫窓口等での「預金規定」の配布および郵送を終了させて

いただきます。
 何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

記

１．電子化する預金規定
  ・全預金共通規定
  ・当座勘定規定（一般用）
  ・当座勘定規定（専用約束手形口用）
  ・普通預金規定
  ・普通預金規定（定期性総合口座）
  ・納税準備預金規定
  ・貯蓄預金規定
  ・通知預金規定
  ・定期性総合口座取引規定
  ・定期預金規定集
  ・積立定期預金規定
  ・定期積金規定

２．開始日
  令和元年１２月２日（月）

最新の「預金規定」はこちらからご確認ください。

以上

http://www.mizusawashinkin.co.jp/23_yokinkitei/index.html